ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 544/2010 – ITAPIRANGA

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do concurso público  para  o  Cargo de Oficial  da  Infância  e
Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADRIANE PELOSO GIUMBELLI
2. ALEXANDRE MEURER
3. AMANDA LETICIA JOHANN
4. ANA CRISTINA ZANATTA
5. ANDRESSA VIEL BOLSONI
6. ASTÉRIA LUCIA KIST
7. BERTILO BOURSCHEIDT
8. CAMYLLE PATRYCIA SCHAFER
9. CARINE SEHN
10. CIRO VICENTE DA SILVA
11. CLARICE  FLACH NIEHUES
12. CLAUDIA MARISTELA KAPPAUN TEIXEIRA
13. CLAUDINO SAUSEN
14. CRISTINA KROETZ
15. DANIELE DE LIMA FOPPA
16. DANIELLE MARQUARDT LEMOS
17. DENISE MÁRCIA WELTER
18. FABIANA BROTTO FLORES
19. FERNANDO CAUDURO
20. FLÁVIO PAULUS
21. GEVERSON FERREIRA BATISTA
22. GRACIELE HELENA HERSCHAFT THIEL
23. GUSTAVO WEIS FINKLER
24. IZABEL PREIS WELTER
25. JACINTA JUNGBLUT DILL
26. JAIME SCHRAIBER
27. JAQUELINE BAMBERG
28. JERÔNIMO LOURENÇO DIAS
29. JOCILENE SPESSATTO ANGST
30. JOSÉ VANDERLEI BATTIROLA WASCHBURGER
31. JUCIANE DREIFKE
32. JULIANA ROCESSKI
33. KATIA MARGARETH BECKER DILKIN
34. LILIAN GARCEZ
35. LILIANA FIAMETI

36. LISIANE SABALA BLANS
37. LORI MULLER
38. LOURENÇO ANDRADE DAMO
39. MÁIRA ELISA SCHMITT
40. MARCELO SPESSATTO
41. MÁRCIA PETRUCCI MAIA
42. MARCO ANDRÉ SCHACKER
43. MARCOS JOSE OLIVEIRA ZAMBOLIM
44. MARIA APARECIDA NOGUEIRA ABDALLA BARBOSA
45. MARINO LUÍS MUELLER
46. MAURICIO METKA LOPES
47. NATALIA CAROLINA DE OLIVEIRA VAZ
48. NATASCHA LUCCA
49. ODAIR LUIS WERLE
50. PAULA BRONDANI
51. RAQUEL MICHALOSKI ALVES
52. RAQUELE NARDI
53. ROBERTO PEREIRA DA SILVA
54. ROGÉRIO OSWALD
55. RÚBIA THAIANA ALBINO PEREIRA
56. SANDRA RHODEN
57. SILIANE MEIER
58. SIMONE DA LUZ REICHERT
59. TATIANA MENICE DA CUNHA DONATO
60. TIAGO ROANI
61. VANESSA WEGMANN
62. VICENTE ZANCAN FRANTZ
63. VIVIAN GIZELE MARCOLAN
64. VIVIANE DARTORA

Florianópolis, 9 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso